様式第 24 号様式（第 46 条関係）

減  免  申  請  書

※  土  木  事  務  所  受  付  欄  ※ 本 庁 受 付 欄 ※ 備     考

注意事項  １  氏名の記載を自署で行う場合においては ,押印を省略することができます。

２  ※欄は記入しないでください。

建築基準法条例第 22 条第 1項の規定により，            の申請手数料の

減額（１／２，３／４）

            を受けたいので，次のとおり申請します。

免除

                                   年  月  日

宮城県知事 殿

           申請者 住 所

               氏 名               印

               電 話     －    －

１ 敷地の地名及び地番

申請部分 申請以外の部分 合  計

２ 敷地面積

３ 建築面積

４ 延べ面積

５ 構造

６ 申請の理由